
Tundra
Alleinfutter

Deklaration: offen

Dose 200g und 400g

Tundra Cat
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

SL6000701 Tundra Ca 200g Dose 1,99 € 1,00 € / 100g

 Ente, Pute und Fasan

SL6000711 Tundra Ca 6x400g Dose 17,09 € 0,71 € / 100g

 Ente, Pute und Fasan
Ente, Pute und Fasan

SL6000705 Tundra Ca 200g Dose 1,99 € 1,00 € / 100g

Huhn pur

SL6000715 Tundra Ca 6x400g Dose 17,09 € 0,71 € / 100g

Huhn pur

SL6000700 Tundra Ca 200g Dose 1,99 € 1,00 € / 100g Huhn pur

 Lachs und Ente

SL6000710 Tundra Ca 6x400g Dose 17,09 € 0,71 € / 100g

 Lachs und Ente

SL6000702 Tundra Ca 200g Dose 1,99 € 1,00 € / 100g

 Lamm und Wild Lachs und Ente

SL6000712 Tundra Ca 6x400g Dose 17,09 € 0,71 € / 100g

 Lamm und Wild

SL6000704 Tundra Ca 200g Dose 1,99 € 1,00 € / 100g

Pute pur
Pute pur

SL6000714 Tundra Ca 6x400g Dose 17,09 € 0,71 € / 100g

Pute pur

SL6000703 Tundra Ca 200g Dose 1,99 € 1,00 € / 100g

Kaninchen und Huhn

SL6000713 Tundra Ca 6x400g Dose 17,09 € 0,71 € / 100g Kaninchen und Huhn

Kaninchen und Huhn

Zusatzstoffe: synthetisch
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